idadilerinden mezun olanların, devlet okullarından mezun olanlarla aynı şartlarda diğer okullara

sınavsız kabul edilmelerini de istedi. 123Fakat bu konuya dair hazırlanan layiha, yapılan itirazlardan

dolayı 4 yıl boyunca Meclis’te bekletildikten sonra Hükûmet tarafından özel okullarla ilgili

bölümü metinden çıkararak 1328 (1912) yılında yeniden Meclis-i Mebusan’ın Maarif

Encümeni’ne sunuldu. Ancak Balkanlar’da başlayan savaş nedeniyle Meclis dağıtılınca layihanın

görüşülmesi de mümkün olamadı. Aradan bir yıl geçtikten sonra 23 Eylül 1329 (1913) tarihinde

muvakkat kanun şeklinde çıkarıldı: "Tedrisat-ı İptidaiye Kanun-u Muvakkati". Mezkûr Kanun’un

92., 93. ve 95. maddeleriyle öğretmenlerin seçimi, tayini, şahadetnamesi ve ehliyetnameleriyle

ilgili bazı kayıtlar kondu. Bu yasanın 20. maddesine göre özel okulların devletleştirilmesi, 91.